

THE ADVENT SCHOOL CIRCULAR – DIWALI BREAK

7th Nov. 2023

Dear Parents, Greetings!

Regards.

- 1. The festive season has arrived and the preparation for Diwali is in full swing. While Diwali marks the coming together of people as one single community, we are ready to celebrate this festival of lights in our school premises on **Thursday**, 9th **November 2023**. **You are cordially invited for the same**.
- 2. All students who are participating in the program have to come in the desired dress code as informed by the respective teachers in charge. Since, there will be no academic classes on this day, the students who are not participating in any event can come to witness the Diwali Program along with their parents. Timings of Program will be 9:30am to 11am. Parents are expected to reach on time and take their seats before 9:30am.
- 3. Kindly note that **Diwali Break will be observed in school from 10th November 2023 to 15th November 2023.** Regular classes will resume from Thursday, 16th November 2023 as per existing school timings.

"May the supreme light illumine your mind, enlighten your hearts, and strengthen the human bonds."

TAS wishes a very happy, prosperous and safe Diwali to you and your family!!

Pr	incipa	I						

प्रिय अभिभावकगण,

नमस्कार!

- 1. त्योहारों का मौसम आ गया है और दिवाली की तैयारी जोरों पर है। दिवाली लोगों के एक समुदाय के रूप में एक साथ आने का प्रतीक है, इस लिए हम गुरुवार, 9 नवंबर 2023 को अपने स्कूल परिसर में रोशनी के इस त्योहार को मनाने के लिए तैयार हैं। आप सभी इसके लिए सादर आमंत्रित हैं।
- 2. दिवाली कार्यक्रम में भाग लेने वाले सभी छात्रों को संबंधित शिक्षकों द्वारा सूचित ड्रेस कोड में आना होगा। चूँकि, इस दिन कक्षाएं नहीं होंगी, जो छात्र किसी भी कार्यक्रम में भाग नहीं ले रहे हैं, वे अपने माता-पिता के साथ दिवाली कार्यक्रम देखने आ सकते हैं। कार्यक्रम का समय प्रातः 9:30 से 11 बजे तक रहेगा। अभिभावकों से अपेक्षा की जाती है कि वे समय पर पहुंचें और सुबह 9:30 बजे से पहले अपनी सीट ले लें।
- 3. कृपया ध्यान दें कि स्कूल में 10 नवंबर 2023 से 15 नवंबर 2023 तक दिवाली ब्रेक रहेगा। नियमित कक्षाएं मौजूदा स्कूल समय के अनुसार गुरुवार, 16 नवंबर 2023 से फिर से शुरू होंगी।

द एडवेंट स्कूल की ओर से आपको और आपके परिवार को दिवाली की शुभकामनाएं!! धन्यवाद